
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
fuM/u Мб

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию проявлениям 
экстремизма в образовательных организациях

Озерского городского округа на 2017 год

Во исполнение решения заседания межведомственной комиссии по 
вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Озерского 
городского округа Челябинской области от 16.11.2016 № 4, 
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию проявлениям 
экстремизма в образовательных организациях Озерского городского округа на 
2017 год (далее - План) (Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. внести соответствующие корректировки в планы работы 

организаций на 2017 год в соответствии с Планом;
2.2. веерок до 20.01.2017 предоставить в Управление образования на 

электронный адрес:  выписки из планов работы на 
2017 год с планируемыми мероприятиями и сроками их исполнения-

agapov_kv@gorono-ozersk.ru

2.3. в срок до 26.05.2017 и 22.12.2017 предоставить в Управление 
образования (старшему инспектору Агапову К.В.) отчеты о проделанной работе 
по профилактике экстремизма в образовательных организациях по итогам 
полугодий;

2’4’ незамедлительно представлять информацию в Управление 
образования в письменной форме о выявленных угрозах экстремистского 
характера.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 
инспектора Управления образования Агапова К.В.

И.о. начальника Управления О.В. Втехина

mailto:agapov_kv@gorono-ozersk.ru


я 
к 
к 
сЗ 
pq 
О 

IAl 
о . > ® 
§ t 

И А ф 
г* ' 
« .OI 
сЗ > 

я, & 
Ф J-i X О
S
Д А1 Я Г^*

м О 
° кл 5
К П, А « «
& с Z £ я

f—< Н* Ои
П w о нЯ

* е- 

i ° 
■ § £

Я О 
« а о 
я ” о 
о 3- 
а ф к и 
S £ 
S ф 
я й 
Н о 
й5S ф 
Ф М 
£О 
03 и 
S я 
н в 
о а 
Яч С5 И М 
~ я ° а я « 

’Я а а Яч ® ° 
к и 
§2 
я ® 
° а Оч §

S л 
а м ± ° Я М

CS 
е £■ 

ф 
а

я 
а 
и 
о 
а 
а 
о 
к 
о 
К

О 
са 
и

н 
Л 
сз 
« 
а

I к
ва

рт
ал

 - О
О

 №
№

 
21

,2
2,

 2
3,

24
;

II
 к

ва
рт

ал
 - О

О
 №

№
 

25
, 2

7,
 29

, 3
0,

 32
;

II
I к

ва
рт

ал
 -О

О
 №

№
 

33
, 3

4,
 35

, 3
6,

 37
;

IV
 к

ва
рт

ал
 - О

О
 №

№
 

ТО
 И1 

О
О
О

сЗ 
Ч 
О 
I-4 

ч ^2 

> о 
Ч СЧ 
у <D 
Г Я 
г М

ф 
г н

сЗ 
tt 
О 
с<

г--- 1

сч
ф 
я 
к 
ф 
tr 
ф 
н

CQ
И

сп
ол

ни
те

ли

У
пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
: 

Л
.В

. Г
ор

бу
но

ва
 

К
.В

. А
га

по
в

^Р
ук

ов
од

ит
ел

и 
О

О
;

У
пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
: 

Л
.В

. Г
ор

бу
но

ва
К

.В
. А

га
по

в

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

пе
ре

че
нь

 м
ер

оп
ри

ят
ий

х 
хр

^д
сл

ие
 со

ве
щ

ан
ии

 с 
ру

ко
во

ди
те

ля
ми

 и
 

от
ве

тс
тв

ен
ны

ми
 л

иц
ам

и о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х 
ор

га
ни

за
ци

й 
по

 во
пр

ос
ам

 п
ро

ти
во

де
йс

тв
ия

 п
ро

яв
ле

ни
ям

 
эк

ст
ре

ми
зм

а 
с п

ов
ес

тк
ой

 д
ня

: 
о 

ме
ра

х 
по

 п
ро

фи
ла

кт
ик

е э
кс

тр
ем

из
ма

 в 
.А

^Р
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
ях

 
1с

^т
т^

„,
„_

__
_

 ,, -а------
--

--
---

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

ру
ко

во
ди

те
ле

й 
оО

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ор

га
ни

за
ци

й 
по

 
во

пр
ос

ам
 п

ро
ти

во
де

йс
тв

ия
 п

ро
яв

ле
ни

ям
 э

кс
тр

ем
из

ма
 

во
сп

ит
ан

ию
 то

ле
ра

нт
но

ст
и,

 вы
по

лн
ен

ию
 п

ре
дп

ис
ан

ий
 

пр
ав

оо
хр

ан
ит

ел
ьн

ы
х 

ор
га

но
в

пе
дс

ов
ет

ов
 (с

ем
ин

ар
ов

) по
 во

пр
ос

ам
 

2Ш
9Ф

ГГ
1Г

1д
Г!

^2
Г£

гр
ем

из
ма

, в
ос

пи
та

ни
ю

 то
ле

ра
нт

но
ст

и
хх

оу
-^

ие
 за

ко
но

да
те

ль
ст

ва
 Р

Ф
 и 

пр
ос

ве
щ

ен
ие

 
.о

бу
ча

ю
щ

их
ся

, р
од

ит
ел

ей
 (з

ак
он

ны
ми

__
__

__
_

_t 
"t

н
н

1
’

4 г



сЗ 
tf 
О 
Uh

т—< 
о 
ci
о 
к 
к 
О

О 
ь
я В

 те
че

ни
е 

20
17

 го
да

В
 те

че
ни

е 2
01

7 г
од

а

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да aj
Ч 
О 
Uh

СЧ
О 
к 
К 
<и

н

ей

О 
Uh

т—Ч

СЧ 
о 
S 
И 
о
(D 
н

га

У
 пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
; 

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

У
пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
:

К
.В

. А
га

по
в

Ру
ко

во
ди

те
ли

 и
 п

ед
аг

ог
и 

до
ш

ко
ль

ны
х 

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х 

ор
га

ни
за

ци
й

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

, 
кл

. р
ук

ов
од

ит
ел

и,
 

уч
ит

ел
я и

ст
ор

ии
 и

 
об

щ
ес

тв
оз

на
ни

я

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

, 
уч

ит
ел

я н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

 

--
--

--
--

---
--

--
--

-L

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ям
и)

 о 
со

ци
ал

ьн
ой

 о
па

сн
ос

ти
-а

Р2
™

дп
ра

вн
ьр

<д
ей

ст
ви

й 
эк

ст
ре

ми
ст

ск
ог

о 
ха

ра
кт

ер
а

х а
си

ри
ы

ра
не

ни
е 

че
ре

з г
ор

од
ск

ие
 м

ет
од

ич
ес

ки
е 

об
ъе

ди
не

ни
я 

уч
ит

ел
ей

 пр
ак

ти
че

ск
их

 р
ек

ом
ен

да
ци

й 
дл

я 
ра

бо
тн

ик
ов

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х 
ор

га
ни

за
ци

й и
 

ро
ди

те
ле

й 
(з

ак
он

ны
х 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
) о

бу
ча

ю
щ

их
ся

 п
о 

фо
рм

ир
ов

ан
ию

 у
 д

ет
ей

 т
ол

ер
ан

тн
ы

х 
эт

но
ку

ль
ту

рн
ы

х 
О

^т
ан

ов
ощ

 во
сп

ит
ан

ию
 к

ул
ьт

ур
ы

 м
ир

а 
и 

со
гл

ас
ия

^^
нс

не
ни

е у
ча

ст
ия

 п
ед

аг
ог

ов
 в 

се
ми

на
ра

х,
 кр

уг
лы

х 
ст

ол
ах

, и
нф

ор
ма

ци
он

ны
х 

со
ве

щ
ан

ия
х,

 ор
га

ни
зу

ем
ы

х 
ад

ми
ни

ст
ра

ци
ей

 О
ГО

__
__

__
 ’

хх
ри

ьс
де

ни
е в

 и
гр

ов
ой

 ф
ор

ме
 за

ня
ти

й 
с д

ет
ьм

и 
до

ш
ко

ль
но

го
 во

зр
ас

та
 н

а 
те

му
 м

но
го

на
ци

он
ал

ьн
ос

ти
 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

, т
ол

ер
ан

тн
ог

о 
от

но
ш

ен
ия

 к 
лю

дя
м 

ин
ы

х 
на

ци
он

ал
ьн

ос
те

й 
и 

ре
ли

ги
оз

ны
х

ко
нф

ес
си

й __
__

_ _ ■---------------
--

--
--

из
уч

ен
ия

 в 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
ор

га
ни

за
ци

ях
 к

ул
ьт

ур
ы 

на
ро

до
в 

Ро
сс

ии
 и

 
со

пр
ед

ел
ьн

ы
х 

ст
ра

н,
 п

ро
бл

ем
ат

ик
и 

ме
ж

на
ци

он
ал

ьн
ы

х 
от

но
ш

ен
ий

 и
 м

еж
ку

ль
ту

рн
ы

х 
ко

мм
ун

ик
ац

ий
, 

^ф
ор

ми
ро

ва
ни

е 
то

ле
ра

нт
но

го
 со

зн
ан

ия
1 йШ

ч 
__

__
__

 z- 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
I ^м

рм
ир

иь
ан

ие
 у

 о
бу

ча
ю

щ
их

ся
 м

от
ив

ац
ии

 к
 

’

ос
оз

на
нн

ом
у 

нр
ав

ст
ве

нн
ом

у 
по

ве
де

ни
ю

 в 
пр

оц
ес

се
 

И
зу

че
ни

я К
У

Л
ЬТ

У
О

Н
Ы

Х
 И 

пе
гп

лг
мг

т-
эг

лт
тх

х 
и 

J 
д.
 

--
-..

.. 
тр

ад
иц

ии
мн

ог
он

ац
ио

на
ль

но
го

 н
ар

од
а 

Ро
сс

ии
 в 

ра
мк

ах
 и

зу
че

ни
я 

^Р
£1

Ш
£1

Ю
вы

ре
ли

ги
оз

ны
х 

ку
ль

ту
р 

и 
св

ет
ск

ой
 э

ти
ки

»
—

—
xx

v-
Tv

nr
ic

 и
нф

ор
ма

ци
он

но
го

 со
пр

ов
ож

де
ни

я 
ме

ро
пр

ия
ти

й 
в о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
ях

, 
на

пр
ав

ле
нн

ы
х 

на
 п

ро
фи

ла
кт

ик
у 

эк
ст

ре
ми

зм
а:

 
^у

об
но

вл
ен

ие
ин

фо
рм

ац
ио

нн
ы

ху
го

лк
ов

 (с
те

нд
ов

),

-_____
■> <5 г

—

3 оЧ С



сЗ 
tr 
О 
U

г—-1

ci
о 
S 
м

tr

н

В
 те

че
ни

е 2
01

7 
го

да

в 
те

че
ни

е 2
01

7 
го

да

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

О 
1—<

т—<

<м 
о 
К 
И 
о

о 
н

со
во

ди
те

ли
 О

О
, 

ш
ал

ьн
ы

е п
ед

аг
ог

и,
 

зн
ал

 Ю
У

рГ
У

 
со

гл
ас

ов
ан

ию
)

ю
сн

ы
е 

ру
ко

во
ди

те
ли

сс
ны

е 
ру

ко
во

ди
те

ли

□в
од

ит
ел

и 
О

О

'во
ди

те
ли

 О
О

£ U и о> * о S r-Рн о К
ла

Ру
кс

- з
да

ни
е н

а 
ин

те
рн

ет
-с

аи
та

х 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ор

га
ни

за
ци

й 
ин

фо
рм

ац
ио

нн
ы

х 
ст

ра
ни

ц 
о п

ра
во

вы
х 

по
сл

ед
ст

ви
ях

 п
ро

яв
ле

ни
й 

эк
ст

ре
ми

ст
ск

ог
о 

ха
ра

кт
ер

а,
 

- р
ас

пр
ос

тр
ан

ен
ие

 б
ук

ле
то

в,
 л

ис
то

во
к 

ср
ед

и 
—

уч
ас

тн
ик

ов
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о 

пр
оц

ес
са

ро
ве

де
ни

е с
оц

ио
ло

ги
че

ск
их

 о
пр

ос
ов

 (а
нк

ет
ир

ов
ан

ие
) 

в м
ол

од
еж

но
й 

ср
ед

е с
 ц

ел
ью

 оп
ре

де
ле

ни
я о

тн
ош

ен
ия

 
мо

ло
де

ж
и 

к 
пр

оя
вл

ен
ия

м 
эк

ст
ре

ми
зм

а,
 вы

яв
ле

ни
я 

пр
ич

ин
 и

 у
сл

ов
ий

, с
по

со
бс

тв
ую

щ
их

 р
ос

ту
 

ме
ж

на
ци

он
ал

ьн
ой

 н
ап

ря
ж

ен
но

ст
и

пр
ов

ед
ен

ие
 в 

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х 

ор
га

ни
за

ци
ях

 
те

ма
ти

че
ск

их
 к

ла
сс

ны
х 

ча
со

в,
 ко

нк
ур

со
в,

 р
од

ит
ел

ьс
ки

х 
со

бр
ан

ий
, к

ру
гл

ы
х 

ст
ол

ов
 и

 т.
д.

 по
 п

ро
бл

ем
ат

ик
е 

ме
ж

на
ци

он
ал

ьн
ы

х 
от

но
ш

ен
ий

 и
 м

еж
ку

ль
ту

рн
ы

х
ко

мм
ун

ик
ац

ий
гт

„ _ 
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
пр

ов
ед

ен
ие

 о
ес

ед
, к

ла
сс

ны
х 

ча
со

в 
по

 о
сн

ов
ам

 
ин

фо
рм

ац
ио

нн
ой

 б
ез

оп
ас

но
ст

и 
де

те
й_

__
__

__
__

__
pi

 ан
из

ац
ия

 в 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ор

га
ни

за
ци

ях
 

об
щ

еш
ко

ль
ны

х 
ме

ро
пр

ия
ти

й 
и 

пр
аз

дн
ик

ов
 

(ф
ес

ти
ва

ле
й)

, н
ап

ра
вл

ен
ны

х 
на

 ф
ор

ми
ро

ва
ни

е 
от

но
ш

ен
ий

 то
ле

ра
нт

но
ст

и,
 в 

т.
ч.

 п
ос

вя
щ

ён
ны

х:
 

-М
еж

ду
на

ро
дн

ом
у 

дн
ю

 то
ле

ра
нт

но
ст

и 
(1

6 
но

яб
ря

), 
-Д

ню
 н

ар
од

но
го

 ед
ин

ст
ва

 (4
 н

оя
бр

я)
, 

“Д
ню

 со
ли

да
он

ос
ти

 R 
6c

h
b

h
F>

р р
 тр

п
п

п
п

тх
о

л
 «

(3
 се

нт
яб

ря
), 

-Д
ню

 Г
ер

ое
в О

те
че

ст
ва

 (9
 д

ек
аб

ря
) 

-Д
ня

м 
сл

ав
ян

ск
ой

 п
ис

ьм
ен

но
ст

и 
и 

ку
ль

ту
ры

 (м
ай

)
у в

ас
 1
 не

 о
оу

ча
ю

щ
их

ся
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях
: 

- П
ар

ад
е П

об
ед

ы
;

_-__________
4 сЧ с* н 17-)



В
 те

че
ни

е 2
01

7 г
од

а

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

В
 те

че
ни

е 
20

17
 го

да

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

У
пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
: 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

о
ан

ал
ит

ич
ес

ки
й 

от
де

л
Ру

ко
во

ди
те

ли
 М

БУ
 Д

О
 

«Д
ТД

иМ
»,

 М
БС

Л
Ш

 
им

.Ю
.А

. Г
аг

ар
ин

а,
 

на
ча

ль
ни

ки
 ла

ге
ре

й 
с 

дн
ев

ны
м 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 
де

те
й

У
пр

ав
ле

ни
е о

бр
аз

ов
ан

ия
, 

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

- В
ах

те
 п

ам
ят

и.
__

__
__

П
ро

ве
де

ни
е п

ос
то

ян
но

го
 м

он
ит

ор
ин

га
 за

 п
ос

ту
па

ю
щ

ей
 

в ш
ко

ль
ну

ю
 б

иб
ли

от
ек

у 
ли

те
ра

ту
ро

й 
на

 п
ре

дм
ет

 
со

от
ве

тс
тв

ия
 ф

ед
ер

ал
ьн

ом
у с

пи
ск

у 
эк

ст
ре

ми
ст

ск
их

 
ма

те
ри

ал
ов

 и
 со

ст
ав

ле
ни

е а
кт

ов
 о 

пр
ов

ед
ен

ии
 св

ер
ок

 с 
да

нн
ы

м 
сп

ис
ко

м_
__

__
__

_ 1
га

сп
ро

ст
ра

не
ни

е 
ср

ед
и 

об
уч

аю
щ

их
ся

 на
 б

аз
е 

ш
ко

ль
ны

х 
би

бл
ио

те
к 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ы
х 

ма
те

ри
ал

ов
, 

со
де

йс
тв

ую
щ

их
 п

ов
ы

ш
ен

ию
 у

ро
вн

я 
то

ле
ра

нт
но

го
со

зн
ан

ия
 м

ол
од

еж
и_

__
__

О
рг

ан
из

ац
ия

 к
он

тр
ол

я б
ез

оп
ас

но
го

 д
ос

ту
па

 к 
се

ти
 

ин
те

рн
ет

 ч
ер

ез
 си

ст
ем

у 
ко

нт
ен

т-
фи

ль
тр

ац
ии

__
__

__
_

__
пр

ов
ед

ен
ие

 п
ро

ве
рк

и 
ра

бо
чи

х 
ме

ст
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

на
 п

ре
дм

ет
 о

бе
сп

еч
ен

ия
 б

ез
оп

ас
но

го
 

до
ст

уп
а 

в с
ет

ь 
И

нт
ер

не
т 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
О

рг
ан

из
ац

ия
 о

тд
ы

ха
 в

 о
зд

ор
ов

ит
ел

ьн
ы

х 
ла

ге
ря

х 
с 

уч
ет

ом
 со

зд
ан

ия
 ср

ед
ы

 м
еж

эт
ни

че
ск

ог
о 

вз
аи

мо
де

йс
тв

ия

ор
га

ни
за

ци
я 

уч
ас

ти
я 

ру
ко

во
ди

те
ле

й 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ор

га
ни

за
ци

й,
 во

сп
ит

ат
ел

ей
, к

ла
сс

ны
х

пе
да

го
го

в 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я,
 со

ци
ал

ьн
ы

х 
пе

да
го

го
в,

 п
ед

аг
ог

ов
-п

си
хо

ло
го

в в
 о

бл
ас

тн
ы

х 
ве

би
на

ра
х 

и 
ви

де
ок

он
фе

ре
нц

ия
х 

по
 п

ро
бл

ем
ам

 
бе

зо
па

сн
ог

о 
по

ве
де

ни
я в

 се
ти

 И
нт

ер
не

т,
 п

о 
пр

ео
до

ле
ни

ю
 н

ег
ат

ив
но

го
 вл

ия
ни

я с
ет

и 
И

нт
ер

не
т 

на
 

ли
чн

ос
ть

 р
еб

ен
ка

16 с С» с-4 с ч са



В
 те

че
ни

е у
че

бн
ог

о 
го

да

В
 те

че
ни

е 
уч

еб
но

го
 го

да

В
 те

че
ни

е 
уч

еб
но

го
 го

да

до
 2

6.
05

.2
01

7
до

 2
2.

12
.2

01
7

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

, 
У

 пр
ав

ле
ни

е о
бр

аз
ов

ан
ия

А
.Е

.Я
зы

ко
в

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

, 
У

 пр
ав

ле
ни

е о
бр

аз
ов

ан
ия

А
.Е

.Я
зы

ко
в

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

Ру
ко

во
ди

те
ли

 О
О

;
У

пр
ав

ле
ни

е о
бр

аз
ов

ан
ия

:
К

.В
. А

га
по

в

П
ро

ве
де

ни
е в

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х 
ор

га
ни

за
ци

ях
 Д

не
й 

пр
ав

ов
ы

х 
зн

ан
ий

 и
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о 
пр

оф
ил

ак
ти

ке
 

бе
зн

ад
зо

рн
ос

ти
 и

 п
ра

во
на

ру
ш

ен
ий

 
не

со
ве

рш
ен

но
ле

тн
их

__
__

__
С

оп
ро

во
ж

де
ни

е о
бу

ча
ю

щ
их

ся
, с

ос
то

ящ
их

 н
а 

уч
ет

е в
 

О
П

Д
Н

 У
М

В
Д

 Р
ос

си
и 

по
 З

А
ТО

 г.
О

зе
рс

к 
пр

и 
их

 
пе

ре
хо

де
 в 

уч
ре

ж
де

ни
я С

П
О

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

вы
яв

ле
ни

е н
ад

пи
се

й 
эк

ст
ре

ми
ст

ск
ог

о 
со

де
рж

ан
ия

 н
а 

те
рр

ит
ор

ии
 и

 в 
по

ме
щ

ен
ия

х 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ор

га
ни

за
ци

й,
 и

нф
ор

ми
ро

ва
ни

е с
от

ру
дн

ик
ов

 
У

пр
ав

ле
ни

я 
М

В
Д

 Р
ос

си
и 

по
 З

А
ТО

 г.
 О

зе
рс

к 
Че

ля
би

нс
ко

й 
об

ла
ст

и 
и 

У
пр

ав
ле

ни
я о

бр
аз

ов
ан

ии
 о

б 
их

 
об

на
ру

ж
ен

ии
__

__
__

__
__

__
_

от
че

ты
 о

О
ра

зо
ва

те
ль

ны
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

по
 вы

по
лн

ен
ию

 
ме

ро
пр

ия
ти

й 
П

ла
на

 п
о п

ро
ти

во
де

йс
тв

ию
 п

ро
яв

ле
ни

ям
 

эк
ст

ре
ми

зм
а_

__
__

__
_

22 N сч с


